
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

« Детский сад № 61 »  

ул. Красная 202, г. Краснодар, 350020, тел: 259 - 35 - 11 

ИНН 2310067922 КПП 231001001 ОГРН 1022301624080 

 

ПРИКАЗ 

23.05.2024 г.                                                                                    № 49/1 

 

«О проведении внутренней системы оценки качества образования в 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 61» 

 

 С целью установления соответствия качества дошкольного образования 

требованиям Федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования и анализа удовлетворенности основных 

потребителей образовательных услуг в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 61», на основании приказа Департамента образования муниципального 

образования город Краснодар от 13.05.2024 № 772 «Об утверждении 

муниципальной концепции системы оценки качества дошкольного 

образования в муниципальном образовании город Краснодар», приказа 

Департамента образования муниципального образования город Краснодар от 

16.05.2024 № 792 «О проведении мониторинга качества дошкольного 

образования в муниципальном образовании город Краснодар в 2024 году», 

Приказываю: 

1. Деревецкой О.В., старшему воспитателю, провести исследование по 

направлениям: 

- Качество образовательных программ дошкольного образования 

- Качество содержания образовательной деятельности в ДОО 

- Качество образовательных условий в ДОО 

- Качество взаимодействия ДОО с семьей 

- Качество обеспечения здоровья, безопасности и качества услуг по 

присмотру и уходу 

- Качество управления в ДОО 

2. Оформить опрос, критерии, аналитическую записку, план согласно 

требованиям КНМЦ в срок до 31.05.2024г., и представить 

заведующему на согласование и утверждение. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
       Заведующий                                                           А.А.Чередниченко 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Деревецкая О.В.________________________ 


		2024-09-16T16:03:01+0300
	ЧЕРЕДНИЧЕНКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА




